
ПОШТЕНСКА БАНКА АД
Скопје

За да аплицирате за Интернет Банкарство, Ве молиме исправно да ја пополните оваа форма. Испечатете ја и испратете ја 
до банката со дознака „ИНТЕРНЕТ БАНКА“, или можете да ја доставите во експозитура на банката. Истиот ќе ви биде 
вратен на адреса или во експозитурата со корисничкото име и лозинката.

ИНФОРМАЦИИ ЗА КЛИЕНТОТ (физички и правни лица)

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ (само за правни лица)

ПОБАРАНИ СЕРВИСИ ЗА СМЕТКИТЕ

Име и Презиме

Адреса

E-Mail

Број на лична карта

ЕМБГ

Назив на фирма

Адреса

Даночен број

Матичен број

*) само за трансакциски сметки

БАРАЊЕ
ЗА КОРИСТЕЊЕ НА E-BANKING СИСТЕМОТ НА ПОШТЕНСКА БАНКА

ПОТПИСИ
Со потпишувањето на овој документ и добивањето пристап на E-BANKING сервисот на Поштенска Банка 
ги потврдувам информациите од овој документ, ги прифаќам и сите трошоци кои се поврзани со овој 
сервис. Исто така потвдувам дека сум одговорен за сигурноста на мојата лозинка и за пристапот на 
моите сметки.

Клиент

Датум

Одговорно лице

Датум

Издадено од банката Корисничко име Лозинка

Обврска на клиентот е да ја измени лозинката веднаш при првото најавување на сервисот!

М.П. М.П.

Сметка

Назив на сметка Состојба

Извод

Активност *

Електронски извод

Интернет сервиси Е-маил сервиси *

Извод во PDF формат

Сметка

Назив на сметка Состојба

Извод

Активност *

Електронски извод

Интернет сервиси Е-маил сервиси *

Извод во PDF формат

Сметка

Назив на сметка Состојба

Извод

Активност *

Електронски извод

Интернет сервиси Е-маил сервиси *

Извод во PDF формат
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